caso contrário, o Recorrido não teria interposto uma Execução de Sentença.

Q) Até à data, a Recorrente já poderia ter cumprido com a sentença e não ter

a dívida para com o Recorrido que tem.

R) A Recorrente está em incumprimento há mais de um ano, e,

consequentemente, deve um valor que ascende aos 120.000,00 (cento e vinte

mil euros) ao Recorrido.

S) A mora da Recorrente é inaceitável, o Recorrido não tem conhecimento da

impossibilidade técnica referida pela mesma, pelo que não aceita que seja

utilizada como desculpabilização da sua atitude faltosa e muito menos para

redução da Sanção Pecuniária Compulsória.